
UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości położonej 
w miejscowości Rydzów stanowiącej mienie komunalne Gminy Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

RADA GMINY MIELEC 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości własnej Gminy Mielec, 
położonej w miejscowości Rydzów, obręb 42 - Rydzów,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 750/4 o pow. 0,20 ha, objętej KW TB1M/00031936/1. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B00249-F067-4432-8164-E32FFDE216AE. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

 
Do Wójta Gminy Mielec wpłynął  wniosek o przeznaczenie do sprzedaży działki nr 750/4, położonej 

w miejscowości Rydzów. W związku  z tym, że  nie planuje się  wykorzystania przedmiotowej 

działki na cele związane z wykonywaniem zdań własnych Gminy jej sprzedaż należy uznać za 

zasadną.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B00249-F067-4432-8164-E32FFDE216AE. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


